






KLAS����������������:.........................................HORTI�A

MATA�KULIAH�:�........................................HORTIKULTURA NAMA�DOSEN�:�IR.UMI�KUSUMASTUTI�R,�MP

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS.�HADIR BAHAN�MATERI

1
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

2
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

3
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

4
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

5
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

6
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

7
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

8
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

9
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

10
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

11
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

12
21/03/2023 33 Pendahuluan�tanaman�hias,�klasifikasi,peran�tanaman�hias Kuliah�berjalan�lancar

13
27/03/2023 27 Budidaya�tanaman�Anggrek Kuliah�berjalan�lancar

14
28/03/2023 28 Budidaya�tanaman�Aglonema Kuliah�berjalan�lancar

15
6/4/2023 33 Review�kuliah�minggu�ke�12,13�dan�14 Kuliah�berjalan�lancar

�HADIR�DOSEN�MENGAJAR

SEMESTER�IV�T.A.�2022/2023



Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU., 3
Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si 4
Ir.�Ety�Rosa�Setyawati,�M.Sc.

MATA�KULIAH�:� HORTIKULTURA SKS�:��2�SKS Dosen�������: Ir.�Umi�Kusumastuti�R.,�MP.,
Kelas�:�HORTI�A
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3/27/2023 3/28/2023 6/4/2023

1 2021 22388 Antan�A Dyah�Afita�Lisna
� 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

2 2021 22406 Antan�A Feby�Ingsavitri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3 2021 22428 Antan�A Muhammad�Dawam�Sukowati
� 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

4 2021 22430 Antan�A Siti�Tasrifatul�Khaya
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2021 22439 Antan�A Dessy�Fitriani�Amalia
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2021 22485 Antan�A Theodoly�Pratama�Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2021 22489 Antan�A Yosefa�Nofebriani�Jehanim
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

8 2021 22497 Antan�A Mikhael�Jonathan
� 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

9 2021 22509 Antan�A Vanchris�Ardi�Leo � 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

10 2021 22528 Antan�A Sernilam�Dewi�Ratana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2021 22532 Antan�A Indri�Yustika�Sari
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12 2021 22540 Antan�A Aldis�Dwi�Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

13 2021 22554 Antan�A Yuda�Nurhakim�Triawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2021 22568 Antan�A Enggar�Satya�Panggalih
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

15 2021 22614 Antan�A M�Ikhsan�Depari
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2021 22627 Antan�A Eggye�Andrew�Sebayang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

17 2021 22633 Antan�A Ruth�Valda�Blantica�Konardi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

18 2021 22914 Antan�A Christopher�Wijaya
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

19 2021 22667 Antan�B M.�Afiez�Fahreza
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2021 22668 Antan�B Edo�Arya�Vernando
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2021 22675 Antan�B Kukuh�Santoso
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

22 2021 22680 Antan�B Muhammad�Akbar�Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

23 2021 22681 Antan�B Martin�Oktavianus�Siagian
� 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Jumlah�

Pertemuan

Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU., Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si

DAFTAR�HADIR��KULIAH
MAHASISWA�SEMESTER�IV�TA.�2022�/�2023
INSTITUT�PERTANIAN�STIPER�YOGYAKARTA

No No.�MHS Nama

Ir.�Ety�Rosa�Setyawati,�M.Sc. Ir.�Umi�Kusumastuti�R.,�MP.,



Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU., 3
Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si 4
Ir.�Ety�Rosa�Setyawati,�M.Sc.

MATA�KULIAH�:� HORTIKULTURA SKS�:��2�SKS Dosen�������: Ir.�Umi�Kusumastuti�R.,�MP.,
Kelas�:�HORTI�A
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Jumlah�

Pertemuan

Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU., Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si

DAFTAR�HADIR��KULIAH
MAHASISWA�SEMESTER�IV�TA.�2022�/�2023
INSTITUT�PERTANIAN�STIPER�YOGYAKARTA

No No.�MHS Nama

Ir.�Ety�Rosa�Setyawati,�M.Sc. Ir.�Umi�Kusumastuti�R.,�MP.,

24 2021 22687 Antan�B Nining�Sri�Ayu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

25 2021 22697 Antan�B Afilia�Andrasari
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

26 2021 22733 Antan�B Fery�Sigit�Ananda
� 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

27 2021 22747 Antan�B Siti�Krisdayanti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

28 2021 22749 Antan�B Septianingsih
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

29 2021 22754 Antan�B Fakhri�Firas � 0

30 2021 22756 Antan�B Haidar�Muchlis�Ilmawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

31 2021 22757 Antan�B Edwin�Dwi�Cahyono
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

32 2021 22773 Antan�B Willson�Charles�Ri�Cardo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

33 2021 22786 Antan�B Evan�Valenxius�Pardede
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

34 2020 21683  Yulius�Ziliwu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

35 2020 21869 Yedjitulo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

36 19362 Robby�Ferdinal�Mursyid
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

37
� 0

38
� 0

39
� 0

40
� 0

���������������Mengetahui�Dosen�Pengasuh�: 29 35 35 35 33 35 34 35 12 35 30 29 35 35 35 0



Mata�Kuliah :�Hortikultura

Fakultas :�Pertanian

Program�Studi :�Agroteknologi�

Jurusan :�Budidaya�Pertanian�

Minat :�Manajemen�Produksi�Kelapa�Sawit

1 HORTI�A 2021 22388 Antan�A Dyah�Afita�Lisna B

2 HORTI�A 2021 22406 Antan�A Feby�Ingsavitri B

3 HORTI�A 2021 22428 Antan�A Muhammad�Dawam�Sukowati

4 HORTI�A 2021 22430 Antan�A Siti�Tasrifatul�Khaya B

5 HORTI�A 2021 22439 Antan�A Dessy�Fitriani�Amalia B

6 HORTI�A 2021 22485 Antan�A Theodoly�Pratama�Harahap C

7 HORTI�A 2021 22489 Antan�A Yosefa�Nofebriani�Jehanim A

8 HORTI�A 2021 22497 Antan�A Mikhael�Jonathan B

9 HORTI�A 2021 22509 Antan�A Vanchris�Ardi�Leo

10 HORTI�A 2021 22528 Antan�A Sernilam�Dewi�Ratana B

11 HORTI�A 2021 22532 Antan�A Indri�Yustika�Sari B

12 HORTI�A 2021 22540 Antan�A Aldis�Dwi�Nugraha B

13 HORTI�A 2021 22554 Antan�A Yuda�Nurhakim�Triawan B

14 HORTI�A 2021 22568 Antan�A Enggar�Satya�Panggalih B

15 HORTI�A 2021 22614 Antan�A M�Ikhsan�Depari B

16 HORTI�A 2021 22627 Antan�A Eggye�Andrew�Sebayang B

17 HORTI�A 2021 22633 Antan�A Ruth�Valda�Blantica�Konardi A

18 HORTI�A 2021 22914 Antan�A Christopher�Wijaya

19 HORTI�A 2021 22667 Antan�B M.�Afiez�Fahreza B

20 HORTI�A 2021 22668 Antan�B Edo�Arya�Vernando B

21 HORTI�A 2021 22675 Antan�B Kukuh�Santoso B

22 HORTI�A 2021 22680 Antan�B Muhammad�Akbar�Syahputra B

23 HORTI�A 2021 22681 Antan�B Martin�Oktavianus�Siagian B

24 HORTI�A 2021 22687 Antan�B Nining�Sri�Ayu C

HURUF

DAFTAR�HADIR�UJIAN

INSTITUT�PERTANIAN�STIPER�YOGYAKARTA

No KLAS No.�MHS Nama



25 HORTI�A 2021 22697 Antan�B Afilia�Andrasari B

26 HORTI�A 2021 22733 Antan�B Fery�Sigit�Ananda

27 HORTI�A 2021 22747 Antan�B Siti�Krisdayanti C

28 HORTI�A 2021 22749 Antan�B Septianingsih B

29 HORTI�A 2021 22754 Antan�B Fakhri�Firas

30 HORTI�A 2021 22756 Antan�B Haidar�Muchlis�Ilmawan A

31 HORTI�A 2021 22757 Antan�B Edwin�Dwi�Cahyono B

32 HORTI�A 2021 22773 Antan�B Willson�Charles�Ri�Cardo B

33 HORTI�A 2021 22786 Antan�B Evan�Valenxius�Pardede B

34 HORTI�A 2020 21683 Antan�B YULIUS�ZILIWU� C

35 HORTI�A 2020 21869 Antan�B Yedijatulo�Waruwu B

36 HORTI�A 2017 19362 Antan�B Robby�ferdinal�mursyid C

37 HORTI�A 2017 19331 Antan�B  Edo�Hasiholan�Silalahi B

38 HORTI�A 2020 21575 Antan�A  Gregorius�Gonda B

Yogyakarta,�5�mei�2023
Dosen�Penguji

(�Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU.,)
(Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si

(�Ir.�Umi�Kusumastuti�Rusmarini,�MP )
(�Ir.�Ety�Rosa�S,�M.Sc.�)

Jumlah�Peserta�: 34 orang
Pengawas

(�Arif�Rahman )
(Risman�)


